
Studentbroker                                                                       - 1 -                                                              www.studentbroker.cz 

STUDENTBROKER 
Vyhodnocení 

Podzim 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V podzimní části projektu Studentbroker bylo zapojeno 10 vysokých škol a univerzit z České a Slovenské 
republiky. Školy, které nejsou uvedeny v tabulce níže, nenaplnily třídy alespoň pěti aktivními účastníky. 
Z tohoto důvodu nejsou do celkových statistik zahrnuty a následně hodnoceny. 
 

Přehled účastníků 

Škola Datum první registrace Celkem účastníků Počet skupin 

Mendelova univerzita v Brně 11. 10. 2023 75 3 
Technická univerzita v Košiciach 11. 10. 2023 93 1 
Vysoká škola báňská – TU Ostrava 12. 10. 2023 66 2 
Univerzita Hradec Králové 14. 10. 2023 5 1 
JČU, PF 30. 10. 2023 28 1 

 

Poznámka: správci jednotlivých škol nejsou do statistik zahrnuti 
 
 

Statistiky za období od registrace prvního účastníka (26. 9. 2023 – 19. 1. 2024) 

Celkem přihlášeno (včetně nehodnocených univerzit) 283 účastníků 
Aktivních (zadávalo pokyny) 235 účastníků 
Neaktivních zůstalo 48 účastníků 
Celkem podáno pokynů 4.978 
Z toho realizováno obchodů 3.499 

 

 

Akciové obchody 

Průměrný zisk na účastníka 4,24 % 
Průměrný zisk na účastníka 42.458 Kč 

Zisk všech účastníků 9.510.634 Kč 
 

 



 

Studentbroker                                                                       - 2 -                                                              www.studentbroker.cz 

MOBILITA KLIENTŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejúspěšnější skupiny 

Akciové obchody 

Pořadí Název skupiny Název školy 

1. místo Kapitálové trhy Mendelova univerzita v Brně 
2. místo FiGr MAT JČU, PF 
3. místo FIPS Mendelova univerzita v Brně 
4. místo BaKT Vysoká škola báňská – TU Ostrava 
5. místo Finanční trhy Mendelova univerzita v Brně 

 
 

Nejúspěšnější studenti 

Akciové obchody 

Pořadí Login Majetek k 19. 1. 2024 Zisk Název školy 

1. místo xwittek 1.386.102 Kč 38,61 % Mendelova univerzita v Brně 
2. místo xmiriaso 1.360.820 Kč 36,08 % Mendelova univerzita v Brně 
3. místo pesics 1.303.562 Kč 30,36 % JČU, PF 
4. místo MAR0694 1.290.560 Kč 29,06 % Vysoká škola báňská – TU Ostrava 
5. místo Davidk 1.257.736 Kč 25,77 % Mendelova univerzita v Brně 

 

 

Hlavní ceny 

Absolutním vítězem podzimního kola projektu Studentbroker se stal Rudolf Wittek (login: xwittek), student 
Mendelovy univerzity v Brně, který ve sledovaném období zhodnotil své akciové portfolio o 38,61 %. Jako 
odměnu získává knihu na ekonomické téma a notebook Hewlett-Packard. 

Na druhém místě se umístil Miriasov Oleksandr (login: xmiriaso), rovněž student Mendelovy univerzity v Brně, 
jehož portfolio ve sledovaném období vzrostlo o 36,08 %. Za tento úspěch získává výhru v podobě tabletu 
Samsung. 

Oběma výhercům upřímně gratulujeme! 



 

Studentbroker                                                                       - 3 -                                                              www.studentbroker.cz 

MOBILITA KLIENTŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výherci knihy na ekonomické téma 
 

Login Jméno a příjmení Název školy 

xwittek Rudolf Wittek Mendelova univerzita v Brně 
Ekf_stvr730_domi Dominika Mitrová Technická univerzita v Košiciach 
MAR0694 Jiří Martinek  Vysoká škola báňská – TU Ostrava 
El Eliška Hegrová  Univerzita Hradec Králové 
pesics Simona Pešičková  JČU, PF 

 

Odměna v podobě ekonomicky zaměřené knižní publikace je určena nejúspěšnějším studentům z každé 
hodnocené školy. Knižní publikaci do projektu věnoval RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s. 

 

Zajímavé postřehy 
 

Akciové obchody 

Zhodnocení vyšší než 10 % 31 studentů 
Zhodnocení v rozpětí 0 - 9,99 % 145 studentů 
Pokles hodnoty portfolia v rozpětí 0,01 – 9,99 % 47 studentů 
Pokles o více než 10 % 1 studentů 

 

 

Nejúspěšnější studenti a zajímavé postřehy 


